
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2016.gada 22.novembrī                            Nr.233 

 

Par pašvaldības saistošo noteikumu atcelšanu  

 

Ņemot vērā, ka ar 2016.gada 1.maiju Ministru kabineta 2005.gada 1.marta noteikumi Nr.158 

„Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” ir zaudējuši spēku un tādēļ 

zudis atsevišķais pilnvarojums pašvaldībām ar saistošiem noteikumiem noteikt ierobežojumus 

kuģošanas līdzekļu kustībai, izņemot saistošos noteikumus teritorijas plānošanas jomā, Ādažu 

novada dome   

NOLEMJ: 

1. Atcelt Ādažu novada domes 2009.gada 24.novembra saistošos noteikumus Nr.30 

„Saistošie noteikumi par publiskā lietošanā esošo ūdeņu izmantošanu Ādažu novada 

teritorijā”. 

2.     Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  M.Sprindžuks 


